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Protokoll
Leidandmed EAA.2607.1.4
Kaader 84,85
Daatum 26.11.1889
Protokolli number 23
Protokolli teema 2. Varalised tehingud
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Karel Willand Peakohtumees
Juhan Windling Abikohtumees
Mart Koppel Abikohtumees

Kohtu korra pärast olid Piisalu kohtu majase kohtu korra pärast kokku tulnud.

Kohtuwanem Karel Willand

Kõrwamees Juhan Windling

" Mart Koppel

1 Astus ette Karel Smittal ja kaebas et tema kauplend Enniste perre omanikuga
Juhan Weisenfeldiga sellesamma Enniste koha pärast. ja nimelt lubanud Juhan
Weisenfeld poole Enniste koha põldudest ja poole einamaa, ja terwe karjasmaa,
Jürripäevast 1890 aastast saadik, ja Karel Smittal pidi selle eest kõik walla
maksud ja küdikorrad makmsa ja tegema Enniste koha eest ja peale selle 60 rubla
raha Johan Weisenfeldile iga aasta rendi raha maksma. Juhan Weisenfeld kirjutas
ühe lehe peal kõik need tingimised üles ja mõlemad Karel Smittal kui rentnik, ja
Juhan Weisenfeld kui koha omanik kirjutasid oma nimed alla, ja Karel Smittal
maksis J. W. nõudmise peal 10 rubla käsiraha. Mõnne aja pärast kuulis Karel
Smittal teiste inimeste käest et need põllud mis Juhan Weisenfeld Karli
Schmittalil anda tahtis kõigewaesemad maad, ja peale selle sugugi poole Enniste
kohast, waid 2 1/2 wakamaad wähem. Sellepärast läks Karel Smittal Juh.
Weisenfeldi juure ja ütles, et tema enam ei taha wõtta tema käest need Enniste
maad ja nõudis oma 10 rubla käeraha tagasi, et Juhan Weisenfeld seda ei tahtnud
maksta, kaebas Karel Smittal kohtusse, sest et Juh. Weisenfeldil nüüd juba teine
rentnik on, kelle käest tema ka 10 rubla käeraha wõtnud.

Astus ette Juhan Weisenfeld.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/record/view?id=16848
http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2328
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Meie kauplesime Enniste koha pärast Karel Smittaliga. Mina näitasind temale kõik
põllud mis mina temale anda tahtsind, ja tema nägi sui, ja sügise wäga heaste
mis wili nende peal kaswis. Mõlemad kirjutasime ühe weikese oma tehtud kontrahti
alla ja mina nõudsin Karli Smittali käest käeraha, ja tema maksis mulle 10
rubla. Mina olend jubba peaaegu kõik loomad äramüünud Nissi laada peal, kui
Karel minu juure tulleb ja ütleb, et ema ei taha mo koha maad mitte rentida,
sest ta olla kuulnud et need wäga sandit olla, ja nõudis minu käest käeraha
tagasi, aga mina ei anna seda mitte. Nüd on mull küll teine rentnik, aga kui
Karel Smittal tahab silmapilk olen mina walmis temale koha rendi peal anda,
sellesamma kontrahti järrel mis meie kahekiste allakirjutasime.

Said küssitud Karli Smittali käest

Kas sa tahad nüüd weel selle kontrahti järel Juhan Weisenfeldi käest need maad
rentida?

Karel Smittal wastas ei taha!

Suurema kohtu hooleks.

http://www.ra.ee/vallakohtud/index.php/court/view?id=2328

